坛教工字〔2023〕13号

各基层工会：

根据《关于举行 2023 年金坛区教职工健康运动会及抽调部

分裁判工作人员的通知》（坛教工〔2023〕12 号）精神，经过各

基层工会大力支持，共有 63 支代表队于 12 月 9 日在江苏省华罗

庚中学体育场馆举行了比赛，现将比赛结果予以公布。（具体结

果见附件）

中国教育工会常州市金坛区委员会

2023 年 12 月 12 日

常州市金坛区教育局办公室             2023 年 12月 12 日印发

附件：

2023 年金坛区教育系统健康运动会比赛团体成绩结果

一等奖

段玉裁实验小学常胜分校  指前实验学校  江苏省华罗庚中学

河滨小学  金坛中等专业学校  华罗庚实验学校岸头分校  段

玉裁实验小学城西分校  西城实验小学春风分校

二等奖

朝阳小学  华罗庚实验学校滨湖分校  建昌小学  华城实验小

学  西城实验小学  段玉裁实验小学  河头中学  水北小学

第二中学  华罗庚实验学校尧塘分校

三等奖

金沙高级中学  华罗庚实验学校新城分校  第五中学  朱林中

学  薛埠中心小学  第四中学  第一中学  直溪中学  茅麓小

学  华城实验小学河头分校  西岗中学  薛埠中学  东城实验

小学  汇贤中学  洮西小学  罗村小学

		2023-12-13T02:39:34+0000